
Předmět: RE: SZM FN Motol 2343864 pro suppMed, s.r.o.

Dobní, den,

Potvrzuji přijetí objednávky č. 343864 pro SuppMed, s,r.o.

Děkuji a přeji hezký den

odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu szM FN Motol

V Úvalu 84
Lsa 06 Pnaha 5 - Motol

álKS
celkem:

Objednávka číslo: 2343864
]D:
Datum :

36679a
25.a!,za27

IČ0: aaa64-2a3
DIČ:. czaaa642a3 Dodavatel: Tel:

FaX: M

suppMed, s.r.o.
U nákladového nádnaží t949/2
73a aa Pnaha 3

Vyřizuj e :

' Dodejte na dtJresu:
SZM FN Moto1
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:oo až !8:oQ, Pá 6:06-75:QQ

-Objednáváme u Vás:
2707/72 Interní klinika UK 2.LF a FN Motol - endoskopie

Název Počet
1 Košíček extrakční, jednonázový 2,4x2370mn (3?mm) 5a KS

.ws-2423GL43o
86 2I2,5a

Dodávaný mateniál musí být v souladu se zákony 22/7997 Sb. a 268/2a!4 Sb.

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2@a4 Sb. a

_musí být zaslána zánoveň se zbožím. Splatnost faktun je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáne obnatem o zaslání akceptace (potvrzehí) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 Oaa Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registnu smluv ministenstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34a/2a/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č,89/2Ot2 Sb.)

),


